

# 'Penaltıyı kim atacak?' tartışması

Üst ligi hedefleyen iki takımı karşı karşıya getiren Ahlatcı Çorum FK - Bodrumspor maçında "Penaltıyı kim atacak?" tartışmaları yaşandı. 11'DE



# İlk 11'de yeni isimler

Ahlatcı Çorum FK'de Bodrum maçında bazı isimler ilk kez forma şansı bulurken, bazı isimler ise ilk kez ilk 11'de sahaya çıktı. Thomas Verhaydt ise uzun bir aradan sonra maça 11'de başladı. 11'DE



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFILİ GAZETE

27 ŞUBAT 2024 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

# BİR HAFTADA ARANAN 22 KİŞİ YAKALANDI

Çorum Emniyet Müdürlüğü, kentte, asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla 19-26 Şubat tarihleri arasında yapılan çok uygulamalarda, üçü dolandırıcılık, ikisi hırsızlık, biri cinsel suçlar olmak üzere aranan 22 kişiyi yakaladı. 3'TE



## 16 bin 353 hastaya evde sağlık hizmeti

Çorum Sağlık Müdürlüğü, 10 Evde Sağlık Hizmetleri Birimi, 16 ekip aracı ve 125 personel ile hizmet veren Evde Sağlık Hizmetleri Birimi'nden 2023 yılı boyunca 16 bin 353 hastanın faydalandığını duyurdu. 12'DE

# Aşgın: Şehre yepyeni bir güzellik katmaya az kaldı

Çorum Belediyesi, yapımına 2021 yılında başladığı Be-desten ve Yer Altı Otoparkı Projesi'nde mutlu sona yakın. Yüklenici firmalar nedeniyle birçok sorunun yaşandığı projenin beş ay içerisinde tamamlanması bekleniyor. 7'DE



## Ahlatcı, hastaları yalnız bırakmıyor

AK Parti Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, beraberinde Hastane Başhekimisi Prof. Dr. Sinan Zehir ile birlikte Hitit Üniversitesi Erol Ol-

çok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. 6'DA



İSMET EKER KONAĞI TURİZME KAZANDIRILYOR

2'DE



'MİLLETE VE MEMLEKETE SEVDA İLE GEÇEN BİR ÖMÜR'

2'DE



FİLİSTİN'DEKİ ZULÜM TİYATRO SAHNEŞİNDE

5'TE



ÇORUM ÜRETİCİSİNE EKONOMİK DESTEK SAĞLAYACAK ANLAŞMA

12'DE



## İlkokuldaki saldırıya eğitimcilerden tepki

Adnan Menderes İlkokulu'nda öğrenci velisinin öğretmeni darp etmesine tepki gösteren Çorum'daki eğitim sendikalarının temsilcileri, okul önünde toplanarak "Öğretmenime dokunma" sloganıyla saldırıyı protesto ederek basın açıklaması yaptı. 7'DE

## Vergi Haftası kutlanıyor

Çorum Defterdarlığı, Vergi Haftası etkinliklerine Atatürk Anıtı'na sunduğu çelenkle başladı. Çorum Defterdarlığı, Vergi Haftası boyunca çeşitli etkinlikler gerçekleştirecek. 7'DE



Dünyalı Bir Destan Dünyadan Hikayeler... Zehra SAYIL BULMACA - YAZISI 2'DE



## Alaca'ya yedi hekim

Alaca Devlet Hastanesi'ne üç pratisyen, dört uzman hekim olmak üzere yedi doktor ataması yapıldı.

İlçe Devlet Hastanesi'nden yapılan açıklamada, "Sağlık Bakanlığımız tarafından 115. Dönem 'Devlet Hizmet Yükümlülüğü' kapsamında

Alaca Devlet Hastanesine Ortopedi ve travmatoloji, Anestezi ve reanimasyon, Genel cerrah uzmanı ile Uzman aile hekimi ve 3 Pratisyen hekim olmak üzere toplam 7 doktor ataması yapılmıştır. İlçemize hayırlı olsun" denildi. (İHA)

## Dünyalı Bir Dosttan Dünyadan Hikayeler...

Yunan mitolojisinde mutluluğa dair bir hikaye vardır;

Tanrılar, insanlar mutluluğu arasın ve böylece değerini bilsin diye onu saklamaya karar verirler.

Biri der ki;

"Göklere en uzak noktaya saklayalım."

Diğeri;

"Denizin en derin yerine."

Başka bir Tanrı;

"Ormanın en kuytusuna saklayalım." diye belirtir.

Ve sonunda hepsinin onayını alacak olan şu öneri gelir bir Tanrı'dan;

"İçlerine saklayalım. Oraya bakmak akıllarına gelmez."

Muhtemelen aynı kararı, mutsuzluğumuz içinde vermiş olmalıyız. Öyle ki mutsuzluğumuzun ya da mutluluğumuzun nedenini dışarda arasam da sonunda içimde buluyorum. Şöyle ki gerçekleştiğin de beni mutlu edeceğini sandığım bir çok şey hayalkırıklığı yaratıyor. Veya mutsuz edeceğini düşündüğüm koşullar için de rahat ettiğim zamanlar oluyor. Bu demek oluyor ki dışardan bir şey değil bunları belirleyen. Sanırım hislerim içimde benim onları fark etmemi bekliyor.

Yunanlılar Tanrı demişler, her birine bir gö-

rev vermişler. Siz isterseniz melek diyin, inancı olmayan başka bir isim versin, kim ne derse desin ne farkedez. Kelimeler mi takılmamız gereken, içeriği mi kelimelerin. Hisler yerleştirilmişler mi içimize biri, birileri.

Bana göre O...

Bu hisleri nasıl yöneteceğimi bilmiyorum ne yapacağımı onlarla. Genelde kötü olanlarından kaçmaya çalışıyorum, iyi olanını yakalamaya.

Peki ne diye verildiler bana?

Bir tek mutluluğumu farketmeliyim?

Gene başladı sorular...

Bu hikayeye bağlanabileceğim bir hikaye daha var. Belki birlikte bir bulmacayı çözmemi-zi sağlar.

Bir adam namaz vakti geldiğinde dışarıdaymış. Kuytu yer bulup namaza durmuş. O sırada sevgiliyle buluşmaya giden bir genç adamın önünden koşarcasına geçmiş. Buna sinirlenen adam namazını bölüp gence seslenmiş;

"Ne yaptığını sanıyorsun, önümden geçip namazımı böldün. Ne saygısız şeysin sen!"

Genç sesi duyunca durmuş;

"Kusuruma bakma amca, sevgilimle buluşmaya gidiyorum. Heyecandan gözüm hiçbir şey görmüyor" demiş.

Ve tam dönüp yoluna devam edecekken

tekrar dönmüş adama;

"Amca ben sevgilimle buluşmaya giderken gözüm seni görmedim. Senin gözün namaz da, beni nasıl gördü?" diye sormuş.

Aslında namaz kelimesinin doğrusu salaktır. Her an salahta olmak diye de bir kavram vardır. Yani beş vakit değil her an O'nunla olduğunun farkında olmak. Onunla olan kızgınlık, kırgınlık, mutsuzluk, sıkıntı hisseder mi acaba?

O'nunla olunmayan bir an var mıdır peki? Doksan dokuz belki de daha fazla ismi varmış. Öyle diyorlar.

Belki de her isim O'nundur. O zaman herkes dolaylı da olsa O'na inanıyordu.

Neyse...

Bizim genç içinde ne bulmuş merak ettim. Yunan Tanrıları'nın sakladıkları şu mutluluğa rastlamış olmalı. Amcam da kızgınlığa rastlamış herhalde.

İçimi biraz aradım, çok fazla his vardı. Onlarla ne yapacağımı bilemedim. Bulmaca, bulduklarımı çözülmedi maalesef. Şimdi bulduklarımı ne yapacağımı anlayacağım bir hikaye daha lazım.

Bilen var mı? Haydi anlatsın. Anlatırsan havaya karışır, bir şekilde bir zaman sonra gelir bana. Denemeye var mısın?



Zehra SAYIL



# İsmet Eker Konağı turizme kazandırılıyor



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, restorasyon çalışmasıyla turizme kazandırılan İsmet Eker Konağı'nda incelemelerde bulundu.

Çorum'da Bayat Mahallesi'nde yer alan tarihi İsmet Eker Konağı'nın restorasyonu devam ediyor. Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı da konağı ziyaret etti. Ziyarette Vali Dağlı'ya İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş eşlik etti.

Vali Dağlı, restorasyon projesinin üç aşamalı olarak yapılacağını ifade etti.

Dağlı, İl Müdürü Bektaş'tan restorasyonun son durumuyla ilgili bilgi aldı.

(Zehra Sayıl)



# Hollanda'da 'dijital dönüşüm' eğitimi

Çorum'un İskilip İmam Hatip Anadolu Lisesi öğrencileri Hollanda'da "dijital dönüşüm" eğitimi aldı.

Okuldan yapılan yazılı açıklamaya göre, öğrenciler, Avrupa Birliği yürütülen Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için Öğrenci ve Personel Hareketliliği Hibesi Programı (KA121-SCH) kapsamında hazırlanan proje kapsamında 11 Şubat'ta Hollanda'nın Amsterdam kentine gitti.



11-17 Şubat tarihlerinde yürütülen program kapsamında İskilip İmam Hatip Anadolu Lisesi öğrencileri, dünyanın farklı bölgelerinden gelen öğrencilerle birlikte "dijital dönüşüm" eğitimi al-

di. Proje kapsamında öğrenciler 3-9 Mart'ta İtalya'nın Milano kentine giderek, eğitimlerini burada sürdürecektir. (AA)



# 'Millete ve memlekete sevda ile geçen bir ömür'

Çorum Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doğum gününü kutladı. Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın doğum gününü kutladı.

Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Çorum Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doğum gününü kutladı; bu ülkeye liderlik edecek daha nice sağlıklı ve uzun yıllarınız olsun" dedi. (Haber Merkezi)

tüm dünya mazlumlarına umut olmaya ve millete adanmış bir ömür... Aynı yolda yürümekten, kutlu davasının bir neferi olmaktan, millet ve vatan için gece-gündüz omuz omuza mücadele etmekten onur duyduğum Sayın Cumhurbaşkanım, Genel Başkanım Recep Tayyip Erdoğan... Doğum gününüz kutlu; bu ülkeye liderlik edecek daha nice sağlıklı ve uzun yıllarınız olsun" dedi. (Haber Merkezi)

# Otomobilde çıkan yangını itfaiye söndürdü

Çorum'un Sungurlu ilçesinde bir akaryakıt istasyonunda alev alan otomobildeki yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Sungurlu-Çorum karayolu üzerinde faaliyet gösteren bir akaryakıt istasyonunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İsmail Y., akaryakıt istasyonundan yakıt aldıktan sonra hareket etti. Otomobil istasyondan ayrılacak olan otomobilde bilinmeyen sebeple yangın çıktı. Araç sahibi ve akaryakıt istasyonu çalışanları durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri araçta çıkan yangını söndürdü.



Olayda can kaybı ya da yaralanan olmazken otomobilde maddi hasar meydana geldi. (İHA)



## Bir haftada aranan 22 kişi daha yakalandı

Çorum'da 19-26 Şubat tarihleri arasında yapılan uygulamalarda haklarında mahkemelerce yakalama kararı bulunan 22 kişi ya-

kalandı. Çorum Emniyet Müdürlüğü, kentte, asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla çalış-

malarını sürdürüyor. 19-26 Şubat tarihleri arasında yapılan uygulamalarda üçü dolandırıcılık, ikisi hırsızlık, biri cinsel suçlar olmak üzere toplamda 22 kişi yakalandı.

Ayrıca kayıp olduklarına dair müracaatta bulunan iki kişiden birisi bulundu.

Emniyetten yapılan açıklamada, "Şehrimizin huzur ve güvenliğini sağlamak için 24 saat görevimizi başındayız" denildi. (Haber Merkezi)



## Polisten asayiş ve huzur uygulaması

Çorum'un Alaca ilçesinde polis ekipleri tarafından halkın güven ve huzurunu sağlamaya yönelik şok uygulamalar devam ediyor.

Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş ve Trafik Şube Müdürlüğü ile mahalle bekçilerinin katılımı ile Ankara Caddesi üzerinde uygulama yapıldı. Denetimlerde 60 şahsın GBT kontrolü yapılırken, 30 araçta alkol ve evrak kontrolü gerçekleştirildi. Yapılan kontrollerde herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmazken, polis ekiplerinin huzur uygulamaları ve şok denetimlerinin devam edeceği bildirildi.

(İHA)



## Abdullah Tangal, toprağa verildi

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı'nın danışmanı Okan Duyar'ın dedesi Abdullah Tangal, hayatını kaybetti.

AK Parti Çorum Milletvekilimiz Yusuf Ahlatcı'nın danışmanı Okan Duyar'ın dedesi, Çelebi ve Muharrem Tangal'ın babaları Abdullah Tangal, son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze namazına, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Murat Günay, ailesi ile sevenleri katıldı.

(Haber Merkezi)



# Kadınlar takı ve süs eşyası üretiyor



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'un Mecitözü ilçesinde araziden topladıkları taşları işleyerek takıya dönüştüren kadın kooperatifinin ürünleri, yurdun dört bir yanından talep görüyor.

Mecitözü Kaymakamlığı ve Mecitözü Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, ilçedeki yarı değerli taşların ekonomiyeye kazandırılması amacıyla kadınlara yönelik 2017'de taş işleme eğitimi kursu açtı. Kursu katılan kadınlardan 9'u dört aylık eğitimi başarıyla tamamladıktan sonra Mecitözü Yarı Değerli Taşları Üretme ve İşletme Kadın Girişim Kooperatifini kurdu.

Kaymakamlık desteğiyle taş işleme için gerekli makine ve ekipmanları temin eden kadınlar, araziden topladıkları jasper, akik ve

kalsedon gibi yarı değerli taşları işleyerek tespih, kolye, yüzük, bileklik gibi takı ve süs eşyalarına dönüştürüyor.

Taşın araziden toplanmasından atölyeye taşınmasına, burada şekil verilmesinden pazarlanmasına kadar tamamı kadın eliyle yapılan ve internetten satışa sunulan takılara yurdun dört bir yanından talep geliyor.

## "KURSTA ÖĞRENDİĞİMİZ İÇİN TAŞLARI KOLAY AYIRT EDEBİLİYORUZ"

Kooperatif Başkanı Ülker Ekici, Mecitözü'nün kıymetli taşlar açısından zengin bir bölge olduğunu, kadınlar olarak bu taşları ekonomiyeye kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Burada üretim yapan kadınların ekmeklerini taştan çıkardıklarını, aile bütçelerine ek gelir sağladığını belirten Ekici, 7 yıldır üretime devam ettiklerini anlattı.

Ürün çeşidinin ve miktarının her yıl arttığına dikkati çeken Ekici, "Sonradan gümüş işine girdik. Gümüş takıların boş kasalarını alıyoruz, taşlarını işleyip üretiyoruz. Bizim ilçemizden jasper, akik ve kalsedon taşları çıkıyor. Onları işleyip üretiyoruz. Aynı zamanda da diğer illerden gelen yarı değerli taşları da işliyoruz. İnsanlar istedikleri taşı bize gönderiyor ve hangi ürünü istiyorlarsa onlara üretim gönderbiliyoruz." dedi.

Taşları araziden zorlu bir süreçle topladıklarını vurgulayan Ekici, "Kendimiz motorlarla gidip, kasalara taşları topluyoruz. Taşlar yüzeyde oluyor genellikle. Kursta öğrendiğimiz için taşları kolay ayırt edebiliyoruz. Kadınlar olarak tarlaya gidip, binbir emekle topladığımız taşları atölyemize getirip, işleyip ürün haline getiriyoruz ve Türkiye'nin 81 iline satış yapıyoruz, ürünlerimiz 81 ilden talep görüyor." diye konuştu.

Ekici, yeni müşteriler bulmak için ulusal fuar-

lara katıldıklarını, son olarak İstanbul'daki EMITT'te yer aldıklarını sözlerine ekledi.

## EV HANIMIYKEN GİTTİĞİ KURSLA HAYATI DEĞİŞTİ

Yedi yıldır kooperatife taş işleyen Mesude Kara ise çalışmayı çok sevdiğini, kooperatifte kendisini mutlu hissettiğini anlattı.

Ev hanımıyken taş işleme kursuna giderek hayatının değiştiğini ifade eden Kara, "Burada her işi yapabiliyorum. Taş topluyorum, ince kesicide taş kesiyorum, delme ve parlatma işlerini yapabiliyorum. Burada olmaktan çok mutluyum." ifadelerini kullandı.

Kooperatif öncesi herhangi bir gelirin olmadığı belirten Kara, kooperatiften kazandığı parayı çocukları için kullandığını kaydetti.

(AA)



## 2023'te 4 bin 433 hastaya anjiyo

Çorum'da 4 bin 433 hastaya anjiyo yapıldı.

Çorum Sağlık Müdürlüğü, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin bir açıklama yaptı.

Açıklamaya göre 2023 yılında 4 bin 433 hastaya anjiyo yapıldığı bildirildi. Açıklamada, "Kardiyak Rehabilitasyon; kalp damar hastalığı olan kişilerin fiziksel, psikolojik ve fonksiyonel kapasiteye ulaştırmak, kalp damarlarını güçlendirmek amacıyla uygulanan multidisipliner bir programdır. 2016 Şubat ayından itibaren Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmet veren ünitemizde donanımlı altyapısı ile 2023 yılında 253 hastaya hizmet verilmiştir. 2023 yılında 618 hastaya Periferik Arteriyal Damar Girişimi yapılmıştır. 2023 yılında toplam 4.433 hastaya koroner anjiyografi, 1.836 hastaya stent takılması, 181 hastaya Koroner Bypass, 41 hastaya Kalp Kapak Ameliyatı, 153 hastaya Aort cerrahisi ve 137 hastaya Elektrofizyoloji (EPS) uygulaması yapılmıştır. Bu işlem için çevre illerden de kliniğimize hasta gelmektedir" denildi.

Ayrıca 133 hastanın kalıcı pili takıldı veya takılı pilleri değiştirildi. Açıklamada, "Kalbin ritim ve iletim sisteminin bozulması, kalbin yeterli elektriksel uyarıyı

oluşturamaması ve/veya tüm kalp dokusuna yeterli şekilde ulaştıramaması durumunda, kalp pili ile yeterli elektriksel uyarıyı oluşturmak gerekmektedir. 2023 yılı içerisinde Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 133 hastaya kalıcı kalp pili takılmış veya takılı piller yenisi ile değiştirilmiştir" ifadelerine yer verildi.

(Zehra Sayılı)



## Bayram ikramiyesi 3 bin liraya yükseliyor

Milyonlarca emekliyi yakından ilgilendiren düzenleme bu hafta Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'na geliyor. Emeklinin bayram ikramiyesini yüzde 50 artışla 2 bin liradan 3 bin liraya çıkaracak maddeyi de içeren 8. Yargı Paketi yeni haftada Genel Kurul'da ele alınacak. Yargılama süreçlerine ilişkin yeni düzenlemeler de getirecek teklife göre örgüte üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemeye fiili müstakil bir suç sayılacak.

Emeklinin bayram ikramiyesini 3 bin liraya yükseltecek kanun teklifi, yeni haftada TBMM'de Genel Kurul gündemine gelecek.

Haftalık çalışmasına salı günü başlayacak olan Genel Kurul'da gündemin ilk sırasında 8. Yargı Paketi olacak. Düzenlemeye komisyon aşamasında eklenen bir madde ile emekliye ramazan ve kurban bayramlarında verilen 2 bin liralık ikramiye, yüzde 50 artışla 3 bin liraya yükselinecek.

### YARGI ALANINDAKİ DÜZENLEMELER

8. Yargı Paketi ayrıca yargılama süreçlerine yeni düzenlemeler getirecek. Teklife göre, örgüte üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemeye fiili müstakil bir suç sayılacak; bu fiili gerçekleştirilen kişi hem işlediği suç hem de örgüt adına suç işlediği için ayrı ayrı cezalan-

dırılacak. Suçla daha etkin mücadele edilebilmesi ve caydırıcılığın sağlanması amacıyla bir günlük adli para cezasının alt sınırı 20 liradan 100 liraya, üst sınırı 100 liradan 500 liraya yükseltilecek. Suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama, silahlı örgüt, terörizmin finansmanı suçlarının bir şirketin faaliyeti çerçevesinde işlenmesi halinde kayıym atanmasına karar verildiğinde, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu kayıym olarak atanabilecek.

### DEPREM BÖLGESİNDE SANAYİ ALTYAPISINA YÖNELİK DESTEĞİN SÜRESİ UZATILACAK

Yargılamaların makul sürede sonuçlandırılmadığı iddiasıyla yapılacak manevi tazminat taleplerini Tazminat Komisyonu karara bağlayacak. Deprem bölgesinde sanayi altyapısının güçlendirilmesine yönelik destek ve uygulamaların süresi bir yıl daha uzatılacak.

Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan Karma Komisyon 28 Şubat Çarşamba günü toplanacak. Kamu denetçileri, kendi faaliyet alanlarıyla ilgili komisyonuna sunum yapacak. Salı ve çarşamba günleri Meclis'te grubu bulunan siyasi partilerin grup toplantıları yapılacak. (Haber Merkezi)



# Filistin'deki zulüm tiyatrosahnesinde

Çorum'da Filistin'deki İsrail zulmüne Benim Meselem Değil-Parola Boykot" adlı tiyatro oyunu beğeni topladı.



Çorum Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Filistin Platformu'nun ortak projesiyle hazırlanan "Bu Benim Meselem Değil-Parola Boykot" adlı tiyatro oyunu, Devlet Tiyatro Salonu'nda sahnelendi. Filistin'deki İsrail zulmüne dikkat çeken oyun, katılımcıların beğenisini topladı.

Tiyatro oyununu Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay da lise öğrencileriyle birlikte izledi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Allah şahittir; Filistin bizim öz meselemizdir. Çorum Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Filistin Platformu ortaklığıyla sahnelenen ve Filistin'deki dramı konu edinen "Bu Benim Meselem Değil - Parola Boykot" adlı tiyatro oyununu izledik. Sahnelenen oyunda emeği geçenleri yürekten kutluyor, bu zulmün bir an önce son bulmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Çağrı Uzun)

# Yıllardır çözülmeysoruna neşter vuruldu

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Akçay Mahallesi'nde yıllardır çözülmeysorununu çözdüklerini belirterek, üst yapı çalışmalarına başladıklarını duyurdu.

Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Mahallemizin en işlek ve büyük caddesinin yıllardır çözülmeysorununu tamamlayıp, bugün itibarıyla kilitparke ve bordür çalışmalarına başladık" dedi.

Mahalle halkına sabırları için teşekkür eden Şahiner, Akçay Mahallemizin kıymetli sakinleri; 10 senelik belediye başkanlığımız döneminde mahallemizin bütün caddelerinde çalışma yaptığımız

sadece Emek Caddemiz kalmıştı. Sebebi ise alt yapı çalışmalarıydı. Çok şükür tamamladık ve şimdi üst yapı çalışmalarına başlıyoruz. Sabrınız için teşekkür ediyor, çalışmalarımızın hayırlı olmasını temenni ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Abdulkadir Şahiner



# ADD'de Uğur Demirer, tekrar başkanlığa seçildi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi'nin 15. Olağan Genel Kurulu'nda Uğur Demirer, tekrar dernek başkanı seçilerek, güven tazeledi.

ADD'nin Olağan Genel Kurulu dernek merkezinde yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Divan Başkanlığını Bekir Özsaçmacı'nın yaptığı genel kurulda Hasan Ali Kalayoğlu ile Tarkan Aktaş da katip üye olarak görev aldı.

Genel Kurul saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Genel Kurula; CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Çorum Belediye Başkanı Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu, bazı siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile dernek üyeleri katıldı.

Gelir-gider bilançoları, denetim raporu ve faaliyet raporunun okunarak ibra edilmesinin ardından sırasıyla ADD Başkanı Uğur Demirer, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, birer selamlama konuşması yaptı.

Bazı dernek üyeleri de söz alarak gündeme ilişkin görüşlerini dile getirdi.

Daha sonra yapılan seçim sonrası ise mevcut ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer yönetimindeki liste göreve seçildi. Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri ile Genel Merkez delegeleri çarşaf liste usulü ile yapılan seçimle belirlendi.

## "ATATÜRK VE CUMHURİYET DEĞERLERİNE SAHİP ÇIKALIM"

Genel kurulda bir konuşma yapan Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı Uğur Demirer, Cumhuriyetin kurucu felsefesinin taarruz altında olduğunu, Cumhuriyet değerlerine saldırının her geçen gün arttığını dile getirerek, "Cumhuriyete, Atatürk'ün topluma kazandırdığı değerlere sahip çıkmak hepimizin birincil görevidir" dedi.

Uğur Demirer, konuşmasında şu ifadeleri verdi:

"Türkiye Cumhuriyeti, işgale karşı verilmiş bir bağımsızlık savaşının zaferi üzerine kurulmuştur. Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı sonrası belirlediği temel hedef yoksulluk ve cehalet savaşlarıdır.

Ekonomi alanında yabancıların elindeki kuruluşlar satın alınarak millileştirilirken, yolu, elektriği, doktoru olmayan, verem, sıtma, frengi gibi hastalıkların yaygın olduğu, 40 bin köyün 38 bininde okulun olmadığı bir Türkiye'den toplumun giyimden enerjiye, ulaşımaya kadar tüm ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik kurulan Kamu İktisadi Devlet Teşekkülleri, küreselleşme adıyla 24 Ocak 1980'de uygulamaya başlanılan neoliberal politikalarla haraç mezat yabancı sermayeye devredilmiştir. Eğitimde ise kalite düşmüş, 1950'li yılların ilkökul mezunlarının kültür ve bilgisine sahip olmayan yüksek öğrenimli insan modeli ortaya çıkmıştır.

Neoliberal politikaların uygulanabilirliğini sağlamak için cumhuriyet aydınları kıyım ve kırımaya uğratılmıştır. Cumhuriyetin kurucu felsefesi bir taarruz altındadır. Cumhuriyete, Atatürk'ün topluma kazandırdığı değerlere sahip çıkmak hepimizin birincil görevidir. Türk Ocakları, Halkevi, halk odaları görevini yüklenebilecek özellikle olan Atatürkçü Düşünce Derneği'ne sahip çıkmak gerekir."

## YÖNETİM

Uğur Demirer Başkanlığı'ndaki derneğin Yönetim Kurulu; Yıldırım Çıtak, Ali Aslan Koçak, Güngör Atak, Emine Aydaş, Türkmen Aksoy ve Kubilay Olcan'dan oluştu.

Denetim Kurulu'na Orhan Ateş, Ahmet Ceyhan ve Tansel Küçükler seçildi.

Disiplin Kurulu'nda ise Çağdaş Doğan, Cengiz Karabıdık ve Halil İbrahim Kaçay yer aldı.

Ayrıca Genel Merkez Delegeleri olarak Yıldırım Çıtak, Güngör Atak ve Hasan Eray Tüfekçi seçildi.

Yönetimin önümüzdeki günlerde kendi arasında görev dağılımı yapacağı öğrenildi.

(Çağrı Uzun)



# Bir yarışmada 26 madalya

Çorum'un Alaca ilçesine bağlı Ceritler köyü ortaokulu, Çorum'da yapılan okullar arası bilek güreşi yarışmasında 26 madalya kazandı.

Ceritler Ortaokulu takımı, Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde yapılan müsabakalarda 8 il birinciliği olmak üzere toplam 26 madalya ile müsabakaları tamamladı. 1 öğrenci Yozgat'ta düzenlenecek bölge şampiyonasına, 7 öğrenci de Ankara'da yapılacak Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.

Ceritler Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Şehmuz Temel'in müsabakalara hazırladığı öğrencilerin başarıları okullarında büyük sevinçle karşılandı. Okul müdürü Mustafa Kuzu tarafından ödüllendirilen sporcular, bölge ve Türkiye Şampiyonası'nda da okullarına başarı ile dönmek için gayret edebileceklerini belirttiler.

Eğitimin öğretimden ayrılmaması gerektiğini inandığını belirten Okul Müdürü Mustafa



Kuzu, "Çocuklarımız bu gibi sosyal ve sportif faaliyetlerle hayata daha güzel hazırlanırlar. Okullarının dışında başka dünyaların da olduğunu görerek ufukları genişliyor. Bu başarıya emeği geçen başta Beden Eğitimi Öğretmeni Şehmuz Temel olmak üzere desteklerini esirgemeyen tüm öğretmen arkadaşlarımıza ve sevgili öğrencilerime teşekkür ediyorum" dedi. (İHA-AA)



# Ahlatcı, hastaları yalnız bırakmıyor

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, hastaları yalnız bırakmadı.

AK Parti Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, beraberinde Hastane Başhekim Prof. Dr. Sinan Zehir ile birlikte Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. Ziyarete hastalara geçmiş olsun dileklerini ileten Milletvekili Ahlatcı, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ileterek geçmiş olsun temennisinde bulunduk. Rabbim tüm hastalarımıza acil şifalar versin" dedi.

Ayrıca sağlık çalışanlarına da teşekkür eden Ahlatcı, "Göstermiş oldukları fedakarlıktan dolayı tüm sağlık çalışanlarımıza ve hastane çalışanlarımıza canı gönülden teşekkürlerimi sunuyorum" şeklinde konuştu. (Çağrı Uzun)



# Meclis Üyesi Adaylarıyla istişare

AK Parti ve MHP'nin Belediye Meclis Üyesi Adayları, istişare toplantısında bir araya geldi.

AK Parti Çorum İl Başkanlığı ve MHP Çorum İl Başkanlığı tarafından Belediye Meclis Üyesi Adayları için istişare toplantısı gerçekleştirildi. Çorum Belediyesinin düğün salonunda yapılan toplantıya, AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı ve Cumhuriyetçi Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı Orhan Tosik ile AK Parti ve MHP'nin Belediye Meclis Üyesi Adayları katıldı.



masaya yatırıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Bu birliktelik ve memleket sevdası ile Çorum'umuzu #TürkiyeYüzyılı'nda çok daha yukarıya taşıyacağız" dedi.

Toplantıda seçim çalışmaları

(Haber Merkezi)



# Uğurludağ Seçim Bürosu'na miting gibi açılış

Çorum'un Uğurludağ ilçesinde AK Parti Seçim Bürosu açıldı.

Uğurludağ Belediyesi binasının karşısındaki seçim bürosu için açılış töreni düzenlendi.

AK Parti'den Uğurludağ Belediye Başkan adayı gösterilen Remzi Torun, törende yaptığı konuşmada, yeni dönemde de Uğurludağ'ın gelişimi için çalışacağını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, AK Parti İl Başkanı Murat Günay ve AK Parti Uğurludağ İlçe Başkanı Ömer Kıday da konuşmalarında, vatandaşlardan Belediye Başkan adayı Remzi Torun için destek istedi.

Törene, Emlak Yönetim Hizmetleri AŞ Genel Müdürü Ayhan Karaca, BBP Genel Başkan Yardımcısı Fehmi Güney de katıldı. (AA)



# Koyunbaba'da dua ettiler, seçim çalışmalarına başladılar

AK Parti Osmaniye'de Koyunbaba Türbesi'nde yaptığı dua ile seçim çalışmalarına başladı.

AK Parti Osmaniye İlçe Başkanlığı, Koyunbaba Türbesi'nde yaptığı programla seçim çalışmalarına başladı. Programa, AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Belediye Başkan Adayı Emin Serdar Kurşun, İlçe Başkanı Şerif Okudan ile partililer katıldı.

Programda dua edildi, seçim çalışmalarına başlandığı vurgulandı.

AK Parti Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, "Yeniden Osmaniye'ye gerçek belediyeçilik ile kadim şehrimizi buluşturacağız. Girmemiş gönül, sıkılmamış el bırakmayana kadar Osmaniye için aşk ile çalışmaya devam edeceğiz" dedi. (Zehra Sayıl)





# Vergi Haftası kutlanıyor

Her yıl 26 Şubat-3 Mart tarihleri arasında kutlanan Vergi Haftası, Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Çorum Defterdarlığı, Vergi Haftası etkinliklerine Atatürk Anıtı'na sunduğu çelenkle başladı. Törene, Defterdar Ve-



kili Sertan Köylü, Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Ceyhan Baran, Vergi Dairesi Müdürü İsrail Sezgin ile defterdarlık personeli katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Atatürk Anıtı'na Çorum Defterdarlığı çelenği bırakıldı. Daha sonra program sona erdi.

Buradaki programın ardından Defterdar Ve-kili Sertan Köylü, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret ederek hafta boyunca yapacakları etkinliklere davet etti.

Çorum Defterdarlığı, Vergi Haftası boyunca çeşitli etkinlikler gerçekleştirecek. (Çağrı Uzun)



## Baro'da eğitim semineri

Çorum Baro-su'nda staj eğitimle-ri devam ediyor.

Çorum Baro-su'nun staj eğitimle-ri kapsamında bu hafta "Tapu iptali ve tescil davaları" gör-rüşüldü. Baro Hiz-met Binası'nda ger-çekleştirilen eğitim seminerinde Av. Adem İşli, stajyer avukatlara konuyla ilgili püf noktalarını anlattı.

(Zehra Sayıl)



# İlkokuldaki saldırıya eğitimcilerden tepki

Çorum'daki eğitim sendikaları, Adnan Menderes İlkokulu'nda öğrenci velisinin öğretmeni darp etmesine tepki gösterdi. Okul önünde toplanan sendika temsilcileri, yetkililere seslendi.

İddialara göre, Adnan Menderes İlkokulu'nda yapılan satranç kursunda bir öğrenci velisi, öğretmeni darp etti. Eğitim sendikalarının Çorum'daki subeleri de okul önünde toplanarak saldırıyı protesto etti. Eyleme, Eğitim-Bir-Sen Çorum Şubesi, Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi, Eğitim-Sen Çorum Şubesi, Eğitim-İş Çorum Şubesi, Eğitimin Gücü-Sen Çorum Şubesi üyeleri katıldı.

"Öğretmenime dokunma" sloganları atan eğitimciler adına Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş, bir basın açıklaması yaptı. Her geçen gün eğitimcilere şiddetin arttığını vurgulayan Okumuş, "Eğitim sendikaları olarak Adnan Menderes İlkokulu'nda 24 Şubat tarihinde üyemize karşı gerçekleştirilen şiddet eylemini protesto etmek için toplandık. Öncelikle bu saldırıyı ve kamu çalışanlarına yönelik tüm şiddet eylemlerini lanetliyoruz. Gün geçmiyor ki bir eğitim çalışanı arkadaşımız saldırıya uğramasın. Bu olay tüm öğretmenlerimizi derinden sarsmış, arkadaşlarımızın moral ve motivasyonunu bozmuştur. Okulu ziyaret ettiğimizde bütün sendikaların ortaklaşa ve güçlü bir tepki vermesi istenmiştir. Okulumuzdaki bu birlik ve beraberlik havası tüm kurumlarımız için örnek olacak niteliktedir. Biz sendikalara düşen sınırsız bir şekilde bu arkadaşlarımızın

yanında durmaktır. Bugün burada bunun gereğini yapıyoruz" dedi.

### YETKİLİLERE SESLENDİ

Yetkilileri gerekli tedbirleri almaya davet eden Okumuş, açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi:

"Yıllardır devam eden ölümlerle sonuçlanan saldırılar, darp görüntüleri durumun ne kadar vahim, tehlikenin büyük olduğunu gözler önüne sermektedir. Buradan bir kez daha sesleniyoruz; vakit geçirilmeden önleyici, ıslah edici, hukuki, adli ve idari tedbirler alınmalıdır. Eğitim merkezli olarak toplumsal gidişata yön veren düzenlemeler ciddiyetle ve büyük bir sorumlulukla yeniden tanzim edilmelidir. Çocuklarımızı, umudumuzu, geleceğimizi teslim ve emanet ettiğimiz öğretmenlerimiz her bakımdan korunmalı, mağdur edilmemelidir. Bu kapsamda değerler eğitimi, aileyi de içine alacak, sosyal çevrenin öğrenci üzerindeki negatif etkilerinden arındırılacak şekilde yeniden düşünülmelidir. Eğitim çalışanına ve eğitimciye şiddet her geçen gün artarak devam ederken, eğitimciye şiddetin meslek kanunu içerisinde yer alması konusunda da yetkilileri bir kez daha düşünmeye ve gerekli düzenlemeleri yapmaya davet ediyoruz."

Okumuş, yapılan saldırıyla ilgili her türlü hukuki sürecin takipçisi olacaklarını ve saldırıların hak ettiği cezayı alması için tüm yasal haklarını kullanacaklarını sözlerine ekledi.

(Çağrı Uzun)



# Aşgın: Şehre yepyeni bir güzellik katmaya az kaldı

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Bedesten ve yer altı otoparkı inşaatını ziyaret etti, "Yepyeni bir güzellik katmaya çok az kaldı" dedi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, beraberinde belediye yöneticileriyle birlikte inşaatı incelemelerde bulundu. Ekim ayında yüzde 70 seviyesine gelen projenin 10 ayda tamamlanarak açılışa hazır hale getirileceği ifade edilmişti. Projenin bu yılın Ağustos ayında tamamlanması bekleniyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ziyarette ilgili sosyal medya hesabından yaptığı



paylaşımında, "Bedesten ve Yeraltı Otoparkı'nda-yız. Şehre yepyeni bir güzellik katmaya çok az kaldı" ifadelerini kullandı.

75 metrekarelik 25 adet iş yerinin bulunduğu projenin altında 211 araçlık iki katlı yer altı otoparkı yer alıyor.

(Çağrı Uzun)

# Yapay zeka kanserin tanı ve tedavisinde de aktif rol almaya başlıyor

Prof. Dr. Fevzi Altuntaş, "Yapılan çalışmalar, yapay zekanın kanser tanısına kadar geçen süreyi yaklaşık yüzde 50'ye kadar azaltabildiğini, aynı zamanda erken teşhis oranlarını da yaklaşık yüzde 20 oranında artırdığını göstermektedir." dedi.

Hematolojik Nadir Hastalıklar Derneğince Hematolojik Nadir Hastalıklar Kongresi'nin 7'ncisi, KKTC'de düzenlendi.

Tıpta yapay zeka çalışmalarına ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulunan Hematolojik Nadir Hastalıklar Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş, birçok alanda kullanılmaya başlanılan yapay zekanın, sağlık alanında da kullanılması için önemli çalışmalar yapıldığını ve çok hızlı ilerleme kaydedildiğini söyledi.

Yapay zekanın özellikle kanser tanısında hayati öneme sahip olduğunu vurgulayan Altuntaş, şöyle konuştu:

"Sağlıkta verimsizlik küresel düzeyde yaklaşık yüzde 40'lara ulaşmıştır. Söz konusu kayıpların yaklaşık yarısı yapay zeka uygulamalarıyla klinik ya da operasyonel anlamda düzeltilebilir süreçlere bağlıdır. Yapay zeka, tedavi yollarının ve hasta sigortasının doğrulanması, tıbbi kayıtların ve veri setlerinin iyileştirilmesi gibi rutin iş süreçlerinin geliştirilmesinde ve verimliliğin artmasında önemli bir etkiye sahip olacak ayrıca tanı ve tedavide, hekimin elini güçlendirecek. Henüz çok yeni bile olsa, tıbbi görüntüleme uzmanlarının, radyografi, PET/Scan, MR, USG ile elde ettikleri görüntüleri daha iyi ayırt etmeleri, tanımlamaları, sınıflandırmaları ve yorumlamalarını sağlıyor.

Genom araştırmalarının, ileri moleküler yöntemlerle değerlendirilmesini kolaylaştırıyor. Veri tabanlarıyla semptomların incelenerek, hastanın durumunun analiz edilmesine olanak veriyor.

Gerekli analizlerin yapılarak teşhis konulması ve uygun tedavilerin düzenlenmesine kolaylık sağlıyor. Örneğin, kansere bağlı proteinlerin biyopsi görüntüleriyle belirlenip analiz edilerek hızla teşhisin konulması ve tedavi başlanması mümkün oluyor."

Yapay zekanın, gelişmiş, bilgi teknolojilerini kullanarak tıbbi araştırma, klinik araştırma ve sağlık çözümlerini kolaylaştırmasına yardımcı dijital bir araç olacağını aktaran Altuntaş, "Lenf nodu hücrelerini inceleyerek meme kanserinin varlığını belirleyebilen yapay zekaya dayalı otomatik bir kanser teşhis yöntemi geliştirildi." bilgisini verdi.

## "YAPAY ZEKA, TARTIŞMASIZ BÜYÜK ÖNEME SAHİP AMA HEKİMİN ÖNÜNE GEÇEMEZ"

Altuntaş, yapay zekanın ülkelere, bölgelere özgü kanser riski sorununu belirlemek için de kullanılabileceğini belirterek,

"Yüksek kaliteli hasta verilerinin büyük miktarlarda makine öğrenmesine dayanan yapay zeka, akciğer küçük nodülleri ve serviks kanseri de dahil olmak üzere çeşitli hastalıkların tanımlanmasında kullanılıyor." dedi.

"Yapay zekanın Toraks Bilgisayarlı Tomografi görüntülerinin analizinin kanserde en önemli ölüm sebebi olan enfeksiyona bağlı hastalıkların tanısını kolaylaştırabildiğini anla-

tan Altuntaş, şunları kaydetti:

"Yapay zeka meme ve akciğer kanseri gibi sık görülen kanserlerin erken teşhisinde de kullanılabilir. Yapılan çalışmalar, yapay zekanın kanser tanısına kadar geçen süreyi yaklaşık yüzde 50'ye kadar azaltabildiğini, aynı zamanda erken teşhis oranlarını da yaklaşık yüzde 20 oranında artırdığını göstermektedir. Dolayısıyla, yapay zeka kanserde hem tanıya kadar geçen süreyi önemli ölçüde kısaltmakta hem de erken teşhis sayesinde tedavi başarı oranını artırmaktadır."

Altuntaş, hekime kolaylık sağlayan yapay zekanın, tartışmasız büyük öneme sahip olduğunu ancak hekimin tecrübesinin önüne geçemeyeceğini vurgulayarak, "Tanı ve tedavide hekim ön plandadır ve öyle kalacaktır. Özellikle muayene bir hekim için tanı için en önemli adımdır ve bunun ancak ve ancak hekim yapılabilir. Bu asla gözden kaçırılmamalıdır." dedi. (AA)



# Bebeklerdeki kafa şekil bozukluğu sadece yattığı pozisyonundan kaynaklanmayabilir

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Semra Işık, bebeklerde kafa şekil bozukluklarının oldukça sık görüldüğünü belirterek, "Yatış pozisyonuna bağlı olabildiği gibi, 2 bin-2 bin 500 canlı doğumda bir görüldüğümüz kraniyosinostoz nedeniyle de olabiliyor." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Işık, yazılı açıklamasında, kafatasında birçok ayrı suture bulunduğunu, bebeklerin beyninin büyümesine alan açmak için bunların arası açık olarak doğduklarını belirtti.

Sütünün kapalı olmasının tıpta "kraniyosinostoz" adı verilen kafa şekil bozukluğuna yol açtığını aktaran Işık, bu durumun yatış pozisyonuna bağlı olarak da ortaya çıkabildiğini kaydetti.

Doç. Dr. Işık, "Kafa şekil bozuklukları oldukça sık görülen bir durum. Bu, her bebekte olacak

anlamına gelmiyor. Yatış pozisyonuna bağlı olabildiği gibi, 2 bin-2 bin 500 canlı doğumda bir görüldüğümüz kraniyosinostoz nedeniyle de olabiliyor." bilgisini verdi.

## EN SIK GÖRÜLEN "KAYIK KAFA"

Yatış pozisyonuna bağlı şekil bozukluğunun doğduktan sonra birkaç ay içinde geliştiğini, özellikle ilk birkaç ayda bebeğin hep aynı yöne yatması durumunda o taraftaki kemiğin baskı altında kaldığı için düzleştiğini, alındaki kemiğin çıkıntılı olduğunu belirtti.

Doç. Dr. Işık, kulaklarda öne ve arkaya şekilde hafif bir yer değiştirme, dikkati çekebilecek şekil değişikliği olabildiğini kaydetti.

Beş ayrı doğumsal kafa şekil bozukluğundan en sık görülen "skafosofali" olduğunu aktararak, "Normalde 30'luk yaşlara kadar açık kalması gereken bir eklemdir. Erken kapandığında kafatasında uzun, ince bir görüntü görülebiliyoruz. Buna kayık kafa da deniliyor." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Işık, ebeveynlerin çocuklarındaki her değişikliği iyi gözlemlemesi gerektiğini altını çizerek, "Çocuğun yüzünde bir anormallik, gözleri arasındaki mesafe, gözlerinin şekli, kulak mesafeleri, kulakların yer değiştirilmesi, alında çukurluk ya da alının bir tarafının çıkık olması bizim için uyarıcı olmalı. Bu pozisyonel dahi olsa ameliyat edilme bile fizik tedavi gibi bir müdahale gerektirebilir." değerlendirmesinde bulundu.

Kafatası şekil bozukluğunun çoğunluk tarafından kozmetik bir problem olarak görüldüğünü ancak bunun bir hastalık olduğunu vurgulayan Işık, kraniyosinostozun tedavi edilmezse öğrenme güçlüğüne ve zeka geriliğine yol açtığını çalışmalarında gösterildiğini aktardı.

Doç. Dr. Işık, bunun görme bozuklukları, konuşma gecikmeleri ile işitme problemlerine yol açabileceğinin altını çizerek, "İleri seviyelerde

kafa içi basınç artışıyla beyne baskı yapabildiğinden, nöbete kadar gidebilecek çok farklı problemlere yol açabilecek bir hastalık. O yüzden beyin özellikle hızlı büyüdüğü ilk 1 yaş içinde müdahale edilmesi çok önemli." değerlendirmesini yaptı.

"Çocuğun yatışını düzeltelim geçer" yaklaşımları tedaviyi geciktiriyor

Doğumsal ve pozisyonel kafa şekil bozukluğuna, birçok aile büyüğünün "Çocuğun yatışını düzeltelim geçer" veya "Yeni doğdu, o yüzden biraz bekleyelim, düzelecektir." şeklinde yaklaşımdan bahseden Işık, çocuk hekimlerinin de bazen bunun pozisyonel olabileceğini düşündüğü için süreci biraz daha takip etmek istediğini kaydetti.

Doç. Dr. Işık, "Durumun kraniyosinostoz olduğunu anlamak biraz vakit alabiliyor ve vakit kaybettirebiliyor. Bu da tedavide geç kalınmasına neden oluyor. Kraniyosinostoz hastalığı olan çocukların ilk 1 yaş içerisinde ameliyat edilmeleri gerekiyor. Kapalı ameliyat şansı için ilk 3 ay içinde ameliyat edilmeliler." ifadelerini kullandı.

Bebenin baş çevresinin büyümesinde bir sorun olmamasının da en çok hata yaptırın şeylerden biri olduğuna dikkati çeken Işık, büyüyor olmasının bunun kraniyosinostoz olmadığı anlamına gelmeyeceğini bildirdi.

İki bebek, annelerinin izledikleri haberle sağlıklarına kavuştu

Doç. Dr. Işık, kafatası şekil bozukluğu nedeniyle tedavi ettiği 6 aylık Göktürk Keçeci ile 9 aylık Cihangir Şahin'in ailelerinin de ilk etapta çevrelerinden "yatış pozisyonundan kaynaklı bir sorundur" yorumu aldığını aktardı.

Şahin, ameliyatın başarılı geçtiğine işaret ederek, bebeğinin şu anda tepki verebildiğini ve gülebildiğini kaydetti. (AA)



## ÇÖREK OTU YAĞI

### ÇÖREK OTU YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Son zamanlarda dikkat çeken ve oldukça ünlenen çörek otu yağının faydalarından bazıları şunlardır:

" A, B, ve C vitaminlerinin yanı sıra kalsiyum, potasyum, magnezyum ve çinko gibi değerli bileşenleri içerir.

" Yaraları iyileştirici özelliği vardır.

" Baş ağrısına iyi gelerek baş ağrısını geçirir.

" Bağırsak kurtlarını düşürücü etki yapar. Bağırsak parazitlerini geçirir.

" Sindirim sistemini rahatlatır. Gaz giderici özelliği vardır.

" Kabızlığı gidermeye yardım eder.

" Dizanteriye karşı fayda sağlar.

" Hemoroid yani basur için de iyileştirici özelliği vardır.

" Burun tıkanıklığını giderir.

" Astım yada alerjik reaksiyonları olan kişilere de fayda sağlar.

" Bronşit ve öksürüğe iyi gelir. Özellikle kış hastalıkları olan nezle, grip için etkilidir.

" Ateş düşürmeye yardımcı eder.

" Amfizem rahatsızlığına karşı kullanılabilir.

" Kan basıncını ve yüksek tansiyon yani hipertansiyonu düşürür.

" Kolesterolü düşürücü etkisi de vardır. Kolesterolü dengeler.

" Vücudun bağışıklık sistemini güçlendirir ve hastalıklara karşı direnç sağlar.

" Diş ağrılarını geçirmeye yardım eder.

" Gebelikten sonra emzirme dönemini arttırır, doğum yağmış annelerde süt artışı sağlar.

" Eklem ağrıları, artrit ve romatizmaya iyi gelir.

" Uykusuzluk çekiyorsanız şifayı çörek otu yağında bulabilirsiniz.

" Kas ağrıları için bir çay bardağı çörek otu yağı ile masaj yapabilirsiniz.

" Mide bulantısı ve mide ağrıları için yarım tatlı kaşığı taze zencefil suyu ile yarım tatlı kaşığı çörek otu yağını karıştırıp günde iki kez içebilirsiniz.

" Kalbi korur.

" Kansere karşı koruma sağlar.

" Sinüzite iyi gelir.

" Saçların yapısını korur ve saçların kolay, sağlıklı uzamasına yardım eder.

" Saç dökülmesini önler, saçların erken beyazlamasını engeller.

" Sinir, stres depresyon ve gerginlikten uzaklaştırır.

" Diyabet diğer bir adıyla şeker hastalığı için de faydalıdır.

" Kan damarı duvarlarının esnekliğini arttırmaya yardımcı olur.

" Kronik yorgunluğa iyi gelir.

" Safra kesesi taş oluşumu ve böbrek taş oluşumuna karşı etkilidir.

" Dolaşım sistemine yarar sağlar.

" Cinsel gücü artırıcı etkisi vardır.

### ÇÖREK OTU YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

" Cildi güzelleştirir. Eski zamanlarda ünlü Mısır kraliçesi Kleopatra'nın güzelliğinin çörek otu yağından geldiğine inanılmıştır. Bu yüzden güzel görünmek için bu şifalı bitkinin yağı ve tohumları kullanılmıştır.

" Cildin kurumasını, kuruyarak çatlamasını engeller. Cildi onarır.

" Bir deri hastalığı olan sedef hastalığının iyileşmesine yardım eder.

" Sedef hastalığının yanı sıra egzama gibi cilt hastalıkları için de kullanılabilir.

" Ayaklarda kaşıntı yapan tırnak mantarı ve deri mantarı ile mücadelede etkilidir.

" Aknelere iyileştirici özelliği vardır.

### ÇÖREK OTU YAĞININ HAMİLELİK İÇİN KULLANIMI NASILDIR?

Hamile kalmak için bazı durumlarda birçok yöntem denir. Doktorlara gidilir, şifa aranır ve çeşitli bitkisel karışımlar kullanılır. Çörek otu yağı da hamile kalmak için kullanılacak yağlardan biridir. Gebe kalmak istenen süreden 6 ay kadar önce bu şifalı bitkinin yağının yada tohumlarının kullanımına başlanabilir. 1 ay boyunca çörek otu, bal ve tarçınla karıştırılarak adet dönemi başlaması süresince 10 gün yenirse gebe kalmayı kolaylaştırır.

Hamile kalandıktan sonra hemen çörek otu yağı yenmesi kesimeldir. Çünkü hamilelik döneminde bu bitkinin tohumlarının yada yağının tüketilmesi düşük yapma riskini artırır. Fakat doğum yapıldıktan sonra tekrar çörek otu yağı kullanılabilir. Böylece anne ve bebek daha sağlıklı olur. Emzirme döneminde ve gebelik döneminden sonra anne ve bebek sağlığı açısından ilaç kullanılmayacağı için çeşitli şifalı bitkiler kullanılır. Çörek otu tohumları ve yağı ile emzirme dönemi daha sağlıklı ve uzun geçer.

BUGÜN	
Namaz Vakitleri	
Imsak	05:47
Güneş	07:11
Öğle	13:00
İkindi	16:04
Akşam	18:35
Yatsı	19:54

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

27 ŞUBAT 2024 SALI YIL: 8 / SAYI: 2682

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com  
e-posta: iletisim@kesinkarar.com  
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum  
Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr  
UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxşütün) **20 TL+KDV**  
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **250 TL**  
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) **150 TL**  
Kongre-Toplantı İlanları **500 TL**  
Tüzük İlanları (maktu) **1750 TL**  
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) **1200 TL**  
Tam sayfa reklam **2000 TL**  
Yarım sayfa reklam **1000 TL**  
Çeyrek sayfa reklam **500 TL**

**ABONE FİYATLARI**  
Yıllık: 900 TL 6 Aylık : 500 TL  
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO





# Lider, puan kaybetmedi

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Eyüpspor, konuk ettiği Sakaryaspor'u 3-2 mağlup etti.

19. dakikada Hasan Kılıç'ın pasında topla buluşan Murat Cem Akpınar'ın ceza yayı üzerinden yaptığı vuruşta savunmaya da çarpan top az farkla kornere gitti.

28. dakikada sağ taraftan Caner Erkin'in paslaşarak kullandığı köşe atışında Fredy'nin pasında topla buluşan Regattin, ceza yayı üzerinden yaptığı vuruşta Rotman'a da çarpan top ağlarla buluştu. 1-0

44. dakikada Fredy'nin savunmanın arkasına attığı pasta topla buluşan Bruno, karşı karşıya pozisyonunda penaltı noktası üzerinden yaptığı vuruşta kaleci Cihan Topaloğlu son anda müdahalesiyle meşin yuvarlak oyun alanına döndü.

51. dakikada orta sahada topla buluşan Recep Niyaz, Donkor'un müdahalesiyle yerde kaldı. Mücadelenin hakemi Yasin Kol, ikinci sarı karttan Donkor'a kırmızı kart gösterdi.

57. dakikada sol taraftan Dimitrov'un kullandığı serbest vuruşta Del Valle'nin müdahalesi sonrasında Metehan Baltacı'nın uzaklaştıramadığı topa arka direkte Hasan Kılıç'ın vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti. 1-1

70. dakikada sol taraftan Caner Erkin'in kullandığı kornere Claro'nun kafayla indirdiği topa altıpas çizgisi üzerinde Taşkın İlker, meşin yuvarlağı ağlara yolladı. 2-1

80. dakikada Caner Erkin'in savunmanın ar-

kasına attığı uzun pasta topla buluşan Ahmed Kutucu, ceza sahasına girip penaltı noktası üzerinden yaptığı vuruşta meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 3-1

90+5. dakikada Burak Süleyman'ın ceza sahası dışı sol tarafından kullandığı serbest vuruşta kaleci Berke Özer'in müdahalesi sonrası direğe de çarpan topu altı pas çizgisi üzerinde Çağlayan Menderes ağlarla buluşturdu. 3-2.

## MAÇIN ARDINDAN

Müsabakanın ardından Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem Yavaş basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Kendilerini zor bir maçın beklediğini bildiklerini söyleyen Kerem Yavaş, "Sakaryaspor son haftalarda pozisyon bir futbol ve iyi bir ivmelenme ile iyi sonuçlar kazanarak karşımıza geldi. Ligin de artık boyu kısaldı. Play-off olan sistemle organize edilmiş bir ligde de çoğu takım son haftaya kadar hedefli olarak sahaya çıktığı için puan kayıpları artık çok öne çıkacaktı. Artık 3 puanlarda 3 puanın ötesinde bir öneme çıkacaktı. Bu bilinçle sahaya çıktık. Zor bir maç bekliyorduk. İzleyenler için keyifli, takımlar için biraz gergin oldu. Sonuç olarak bugün kazanmayı bildik. 3 puandan çok ötesini aldık. Avantajımızı artırarak yolumuza devam edeceğiz. Maçtan önce baktığımızda özellikle Sakaryaspor tarafından kaliteli ayaklardan kurulu bir takım. Hücum özellikleri üstün olan bir ta-

kım olduklarını biliyorduk. Golü buluna kadar ilk 28 dakika açık konuşmak gerekiyorsa belki sezonun en kötü sürecini oynadık. Sonrasında bulduğumuz golden sonra biraz daha ritmimiz eski oyunlarımıza yaklaştı ancak yine de tam tempo-yu tutturamadık. Ancak ilk golden devre arasına

kadar maçı koparacak pozisyonları da bulduğumuzu düşünüyorum. İkinci yarı ortada geçen bir oyunda rakibimizin 10 kişi kalması bizi artık rahatlattı. Orada dar alanda daha yetenekli ve pas oyununa uygun oyuncularla hamlemizi yaptık. Ona rağmen 2 tane duran toptan kaleimizde gördüğümüz gol var. Futbol ciddi bir oyun ve 90 dakika işi sıkı tutmak gerekiyor. Bugün iyi sonuçlar çıkarabileceğimiz süreçler yaşadık. Yarından itibaren daha ciddi bir maça gideceğiz. Bodrum deplasmanına gideceğiz. Bodrum FK, kuvvetli bir iç saha oyununa sahip

olan bir takım. Daha önceden de onlara karşı bir tecrübemiz var. O maçı da kazanmaya gidip. Bu 3 puanın çok önemli olduğu haftalarda tekrardan kazanıp, rakiplerimizle farkı açıp ligin son sürecine doğru ilerlemek istiyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



## Göztepe, ikinci sıradaki yerini sağlamlaştırdı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Göztepe, Trendyol 1. Lig'de en yakın rakibi Kocaelispor ile arasındaki puan farkını 5'e çıkararak ikinci sıradaki yerini sağlamlaştırdı.

Göztepe, Trendyol 1. Lig'in 24. hafta mücadelesinde konuk olduğu Adanaspor'u 3-0 mağlup ederek puanını 49'a yükseltti. İzmir ekibinin ligde en yakın rakibi Kocaelispor ise Keçiörengücü ile deplasmanda 2-2 berabere kalarak haftayı puan kaybıyla noktaladı. Bu sonuçların ardından Göztepe, Kocaelispor ile arasındaki puan farkını 5'e çıkararak, ikinci sıradaki yerini sağlamlaştırdı.

Göztepe'nin Club Athletico Paranaense'den kadrosuna kattığı forvet oyuncusu Romulo Cardoso,



İzmir ekibiyle çıktığı üçüncü lig maçında da gole doğrudan katkı veremeyi başardı. 22 yaşındaki oyuncu, Adanaspor maçının 21. dakikasındaki Billel Messaoudi'nin farkı ikiye çıkararak golünün asistini yaparak sarı-kırmızılı formayla şimdiye kadar toplamda 2 asist, 1 gollük performans sergiledi. (İHA)

## Bolu, Erzurum'u tek golle mağlup etti

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Boluspor, sahasında karşılaştığı Erzurumspor'u 1-0 mağlup etti.

19. dakikada yardımcı hakem Mahmut Gülle sakatlandı. Sakatlanan yardımcı hakem Mahmut Gülle ile karşılaşmanın 4.hakemi Eren Özyemişoğlu ile yer değiştirdi. Maç kaldığı yerden devam etti.

50. dakikadaköşe vuruşunda Tunahan Çiçek'in ortasında Naby Oulare'nin kafa vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti. 1-0

80. dakikada Erzurumspor atağında ceza sahasına yapılan ortaya Özgür Sert kafa vuruşu yaptı. Kaleci Çağlar, topu çıkarmayı başardı. Atağın devamında defans tarafından top uzaklaştırıldı.

## MAÇIN ARDINDAN

Karşılaşma sonrası düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu, "Hakemlerin hem saha duruşları hem tavırları gerçekten bugün ayrı bir tebriki hak ediyorlar. Ben önelerini açık gördüm. İnşallah bu şekil devam edip üst liglerde onlar da maç yönetmeye başlarlar. Çok yüksek tempoda bir maç oldu. Boluspor da zaten önemli bir takım. Son haftalarda önemli çıkışı var. İyi hocaları var. Bizim takım da gerçekten son haftalarda, son 6 haftadır gol yemiyorduk. Sanki gol yemeyince 6 haftadır defansif bir takım olarak değerlendirmeye başlamışlardı bizi. Biz bu ligin ön alan baskısını en iyi yapan takımlarından biriyiz. Bugün de özellikle maçın 45 dakikasında ön alan baskısıyla girdiğimiz iki tane çok net gol pozisyonu var, değerlendiremedik. Boluspor'u, Yalçın Hoca'yı tebrik ediyorum. Özellikle kendi oyuncularımı tebrik ediyorum. Ligin başından beri çok önemli inanılmaz özveriyle mücadele ediyorlar. Bugün de aynı şekilde iyi futbol oynadılar" dedi.

## KOŞUKAVAK: BİZİ YALNIZ BIRAKMAYAN TARAF TARAFIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ

İk yarı oyunun seyir zevkinin düşük olduğunu ifade eden Boluspor Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak, "Öncelikle bütün oyuncularımı ve bize destek veren çağrımıza kulak verip, kulak verip bizi yalnız bırakmayan taraftarımıza teşekkür ederiz. Bu galibiyet onlara armağan olsun, bizi desteklemeye devam etsinler. Çalışmak bizden takdir



Allah'tan. Oyuna gelince de 45 dakika boyunca hem ekran başındaki hem de türündeki olan taraftarlardan özür dileyiz. İyi bir seyir zevki açısından bir oyun yoktu sahada. Oynamak isteyen bir Boluspor vardı. Tamamen sürekli topu üçüncü bölgeye vuran ve düşen ikinci topları kazanmaya çalışan bir Erzurumspor. Biz tabii bunu böyle bir oyunla karşılaşacağımızı tahmin ediyorduk" diye konuştu.

## "HAKEM ARKADAŞIN ÇOK OYUN KONSANTRASYONU YOKTU"

Hakeme yönelik sert eleştirilerde bulunan Koşukavak, "Kazanınca konuşmak lazım. Kaybedince konuşunca olmuyor. Türk futbolu gelişmez başka türlü. Bir oynamak isteyen bir Boluspor tamamen topu üçüncü bölgeye vurup düşen top kazanacak ya Erzurumspor. Orta sahada çok bariz bir faul oyuncumuza yapıldı. Oyuna aktı, devam etti. Unutturuldu. Rakip oyuncu, arkadan aldatmaya yönelik penaltı aradı. İki sarı kartla oyundan atılması gerekiyordu. Bunları neden anlatıyorum? Çünkü hakem arkadaşın çok oyun konsantrasyonu yoktu böyle 1980'de oynanan fut-

bol sürekli topun havada olduğu oyunlarda futbol kuralları artık daha böyle ertelenir ve orada hakemin oyunu yorumlamasına kalır işler. Onları yapmadı hakem arkadaş maalesef. Çok oyunu yönetemedi, idare etti. O yüzden bunları söylemek zorundayım. Ülkemiz futbolunun gelişmesi açısından. Bu kadar ekonomik anlamda yatırım yapılan bir futbol var bu ülkede. Üretemezsek oynayamazsak, ilk yarı herhalde bir file taksak sahaya, ayak tenisi oynasak yeri vardı. Sürekli top havadaydı, bir de topun oyunda kalması süresi herhalde hakemin sakatlığıyla beraber topun ölüme kaldığı süre. Bu maçı bu top kaç dakika sahada kaldı? Bir tahminde bulunursam 15 dakika falandır. Bu çok acı bir şey. Bir tarafta oynamaya çalışan bir takımımız biz bedavadan bize faul veya bir şey çalsın istemiyoruz. Ama bir takım oynamaya çalışıyor. Diğer takımı tamamen oynatmamaya çalışıyor. Burada kimden yana dikkatli davranmamız lazım, yorum yapmamız lazım. Böyle genç hakem arkadaşların biraz daha oyuna iyi yorumlar getirmesi, akıl getirmesi gerekiyor. Maalesef bugün göremedik. İnşallah ilerleyen zamanda gelişecek. Umudumuz var" ifadelerini kullandı. (İHA)

# Manisa'dan galip çıkmadı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Manisa Futbol Kulübü evinde karşılaştığı Gençlerbirliği ile 1-1 berabere kaldı.

13. dakikada gelişen Manisa FK atağında Kerim Frei'in ceza sahası dışından vuruşunda meşin yuvarlak direkten döndü. Pozisyonunda devamında yaşanan karambolde yeniden Frei'in vuruşunda meşin yuvarlak kalecide kaldı.

48. dakikada sol kanattan Jimmy Durmaz'ın ortasında ceza sahası içinde Yatabare'nin vuruşunda meşin yuvarlak dışarı gitti.

51. dakikada gelişen Manisa FK atağında ceza sahası içinde Rroca'nın düştürülmesi üzerine hakem penaltı noktasını gösterdi.

53. dakikada penaltıda topun başı-

na geçen Oğuz Gürbulak, top ve kaleciyi farklı köşelere gönderdi.

1-0

75. dakikada Manisa FK'dan Sertan ceza sahasının hemen dışında rakibine yaptığı hareket sonrası ikinci sarı karttan kırmızı kart göyerek oyun dışı kaldı.

78. dakikada Melih Bostan'ın kullandığı serbest vuruşta direkt kaleye giden meşin yuvarlağı kaleci Erhan kornere gönderdi.

87. dakikada Manisa FK'da Lima rakibiyle girdiği ikili mücadelede yaptığı faul sonrası direkt kırmızı kart göyerek oyun dışı kaldı.

90+7. dakikada ceza sahasının dışından sert bir vuruş yapan Ensar, meşin yuvarlağı ağırlarla buluşturdu. 1-1.

## MAÇIN ARDINDAN

Maçın ardından iki takımın teknik direktörleri basın toplantısında konuştu. Manisa FK Teknik Direktörü Mustafa Dalcı hakemlere tepki göstererek, "Hakemi tebrik ediyorum. Teşekkür ederim. İyi akşamlar" diyerek basın toplantısından ayrıldı.

## KALOĞLU: MELİH'E YAPILAN HAREKET YÜZDE 100 PENALTIYDI

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu ise, "Son dakika da olsa takımımın aldığı bir puandan dolayı tebrik ediyorum. Son dakikaya kadar mücadeleyi bırakmadılar. Aslında oyunun genelinde baktığımızda kazanması gereken takım bizdik ama son vuruşları, final öncesi paslarda bi-

raz daha dikkatli olsak daha farklı olabilirdi. Oyuncularımızın mücadelesinden memnunuz.

Onlarla gurur duyuyorum. Yalnız rakibimizin bir penaltısı vardı doğru bir karar ama bizim de bir penaltıydı.

Melih'e yapılan hareket yüzde 100 penaltıydı. Hakem kardeşlerimizden daha dikkatli olmalarını diliyorum.

Son 3-4 haftada her karşılaşmada bir penaltımız var ve almıyoruz bu penaltıları. İnşallah bu son olur. Bize karşı haksız rekabette karar versinler demiyoruz sadece adil olsunlar diliyoruz.

Maalesef son 3 haftadır bu kararlar bizim aleyhimize oldu. Son dakika da olsa bir puan alıp gidiyoruz. Oyuncularımı tebrik ediyorum" dedi. (İHA)



Sinan Kaloğlu



Mustafa Dalcı



# Tam'ın takımı berabere kaldı

Çorum FK'nin eski hocası Tahsin Tam'ın takımı Ankara Keçiörengücü, sahasında karşılaştığı Kocaelispor ile 2-2'lik skorla berabere kaldı.

8. dakikada sol kanatta Camara ile verkaç yaptıktan sonra ceza sahası içine giren Traore'nin uzak köşeye gönderdiği şutta top ağırlarla buluştu. 1-0

21. dakikada ceza sahası içi sağ çaprazda savunma arkasına gönderilen topu iyi kontrol eden Oğuz Ceylan'ın kaleye yakın mesafeden vuruşunda kaleci Metin Uçar meşin yuvarlağı çeldi.

22. dakikada Candeias'ın sağ kanattan ceza sahası içine ortasında Kouakou kontrol ederek topu Cihat Çelik'e aktardı. Çelik'in düzgün vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti. 1-1

46. dakikada sol kanattan ceza sahası içine sol taraftan giren Traore pasını kale önünde Selim Ilgaz'a aktardı. Ilgaz'ın aşırı hızlı vuruşunda kaleci Gökhan meşin yuvarlağı kornere çeldi.

63. dakikada Bardhi'nin sol taraftan kullandığı köşe vuruşunda ceza sahası içinde Arda Şengül'ün volisinde meşin yuvarlak üst direkten oyuna döndü.

76. dakikada Bardhi'nin yerden gönderdiği pasında ceza sahası içinde topla bulunan Camara topu Dembele'ye aktardı. Dembele, kale önünden vuruşunda meşin yuvarlağı ağırlara gönderdi. 2-1

90+2. dakikada son çizgiye topu çeviren Barış Alıcı'nın kaleye çektiği şutta top uzak köşeden ağırlarla buluştu. 2-2.

## MAÇIN ARDINDAN

Maç sonu düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Tahsin Tam, "Maçın başından sonuna kadar harika bir oyun ortaya koyduk. Oyuncularımın verdiği mücadele olağanüstüydü. Ben şundan artık sıkıldım. Çok net bir şekilde kararların konuşulduğu değil, sadece futbolun konuşulduğu bir lig ve ligler olmasını istiyorum. Sesi çok çıkanın güçlü şekilde çıkan kayırıldığı değil. Adil şekilde devam etmesini istiyorum. Futbolseverlerin oyunu konuşmasını istiyorum ama son zamanlarda ülkemizde maalesef artık sadece kararlar konuşuluyor. Yani bunun önüne geçecek olan tabii ki futbol yönetenler, onunla ilgili çalışmalar da mutlaka yapıyorlardır. Oyuncularımı tebrik ediyorum. İlk devrede özellikle yediğimiz golün ofsayt olduğu, kırmızı kart pozisyonuna atıldığı, bir penaltı pozisyonuna atıldığı bir gündü. Tabii ki kazanmayı çok hak etmişik. Çok da yaklaşıştık. O dakikada yediğimiz gol de açıkçası emeğimizin tamamını almamızın önüne geçti. Futbol böyle bir oyun. Yani son düdüğ çalmadan her şey gerçekleşebiliyor. Oradan da gerekli dersi kendimize çıkaracağız" şeklinde konuştu. (İHA)



Tahsin Tam



# Altay, Cüneyt Biçer'le ilk galibiyet sevincini yaşadı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay, Trendyol 1. Lig'in 24. hafta mücadelesinde Kocaelispor'u mağlup ederek teknik direktör Cüneyt Biçer yönetimindeki ilk galibiyetini aldı.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Altay, ligin 24. hafta mücadelesinde Kocaelispor'u karşı karşıya geldi. Al Sancak Mustafa Denizli Stadyumu'nda oynanan müsabakayı siyah-beyazlılar, Murat Uluç'un tek golüyle 1-0 kazanmayı başardı. Böylece Altay Teknik Direktörü Cüneyt Biçer, siyah-beyazlıların başında çıktığı 4. maçında ilk galibiyet sevincini yaşadı. Puanını 15'e yükselten İzmir ekibi, düşme hattının hemen üzerinde yer alan Şanlıurfa Spor'u da arasındaki puan farkını 7'ye indirdi. Gelecek hafta ligde Ümraniyespor'la oynayacak Altay, İstanbul ekibi mağlup ederek üst üste ikinci galibiyetini elde etmek istiyor.

## BEŞ MAÇLIK GALİBİYET HASRETİ SONA ERDİ

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Al-



Altay'ın başına galibiyet sevinci yaşayamayan Djilali Bahloul ile Serkan Afacan'ın ardından gelen teknik direktör Yusuf Şimşek, siyah-beyazlılarla çıktığı 5 maçta 3 galibiyete imza attı. Daha sonra Şimşek'le yollarını ayıran Altay, takımın başına eski teknik direktörleri Cüneyt Biçer'i getirdi. 48 yaşındaki çalıştırıcı yönetiminde 4 maçta çıkan İzmir ekibi, bu süreçteki tek galibiyetini 24. hafta mücadelesinde oynanan Giresunspor müsabakasından elde etti. Bu galibiyetle birlikte Altay, 5 maçlık galibiyet hasretini de sonlandırmış oldu. (İHA)





# İlk 11'de yeni isimler

Ahlatcı Çorum FK'de Bodrum maçında bazı isimler ilk kez forma şansı bulurken, bazı isimler ise ilk kez ilk 11'de sahaya çıktı. Thomas Verheydt ise uzun bir aradan sonra maça 11'de başladı.

Trendyol 1'inci ligde 24'üncü haftanın kritik maçında sahasında Bodrumspor ile karşılaşan Ahlatcı Çorum FK zorlu maça ilk 11'inde bazı değişiklikler ile çıktı.

## FRANSIZ DE-FANS İLK KEZ FORMA GIYDI

Temsilcimizin penaltıdan kazandığı goller ile 2-1 galip ayrıldığı maça bir isim ilk kez Ahlatcı Çorum FK forması ile sahada yer aldı. Geçtiğimiz haftalarda transfer edilen Loick Landre ilk kez Kırmızı-Siyahlı forma ile sahada yer aldı. 31 yaşındaki Fransız oyuncu, Bodrumspor maçına Ologo'nun yerine 11'de başladı. Geçtiğimiz hafta Sakaryaspor maçında yedek kulübesinde yer alan ancak oyuna dahil olamayan Fransız, böylelikle yeni takımı ile ilk kez forma giymiş oldu.



## HOLLANDALI GOLCÜ DÖRT AY SONRA İLK 11'DE

Lige fırtına gibi başlayan ancak devamını getiremeyen Thomas Verheydt ise uzun bir aradan sonra ilk 11'de sahaya çıkan isimlerden oldu.

Ligin ilk maçında attığı iki gol ve yaptığı bir asist ile beklentileri zirveye çıkaran Hollandalı golcü ardından beklenen performansı veremeyince ilk 11'deki yerini kaybetmişti. Ahmet Sagat'ın da transfer edilmesi ile yedek kulübesinin gedikli olan Verheydt, kritik Bodrumspor maçında ilk 11'de sahaya çıkarak dört aylık hasrete son vermiş oldu.

Verheydt son olarak 22 Ekim'de Çorum'da Eyüpspor ile oynanan maça ilk 11'de yer almış ardından takımının çıktığı 14 maça yedek kulübesinde yer almıştı. (Abdulkadir Söylemez)



Loick Landre

## HAKAN İLK KEZ 11'DE SAHAYA ÇIKTI

İlk 11'deki yeni isimlerden bir diğeri de Hakan Barış oldu. Ara transfer döneminde 2'nci lig ekiplerinden Iğdır'dan temsilcimize transfer olan Hakan, daha önce Ahlatcı Çorum FK forması ile sahaya çıksa da Bodrumspor maçı oyuncunun Kırmızı-Siyahlılar ile 11'de başladığı ilk maç oldu.

Hakan Barış ilk olarak 27 Ocak'ta oynanan Göztepe maçının son dakikalarında sahada olurken Gençlerbirliği, Ümraniyespor ve Sakaryaspor maçlarında da toplamda 70 dakika sahada kalmıştı. Hakan, Bodrumspor maçında ise 70 dakika sahada kaldı.



# 'Penaltıyı kim atacak?' tartışması

Üst ligi hedefleyen iki takımı karşı karşıya getiren Ahlatcı Çorum FK - Bodrumspor maçında "Penaltıyı kim atacak?" tartışmaları yaşandı.

Trendyol 1'inci lig 24'üncü hafta maçında temsilcimiz Bodrumspor'u konuk etti. Maçı 2-1 kazanan Kırmızı-Siyahlıların iki golü de penaltı atışından gelirken 2'nci penaltı atışı öncesi sahada gergin anlar da yaşandı.

Maçın 11'inci dakikasında kazanılan penaltıda topun başına tereddütsüz Thomas Verheydt geçerken oyuncu topu ağlara göndermeyi başardı.

Ardında maç 1-1'lik eşitlik ile devam ederken Kırmızı-Siyahlılar, Eren Aydın ile bir penaltı daha kazandı.



Thomas Verheydt'in ve Ozan Sol'un sahada olmadığı dakikalarda kazanılan penaltıyı kim atacak tartışması yaşandı. Penaltı kararından sonra topu eline alan Geraldo, penaltı noktasına doğru ilerlerken penaltı yaptıran Eren Aydın da penaltı noktasına gelerek topu istedi.

## TRİBÜNLERDEN EREN TEZAHÜRATLARI

Nalepa'nın da olay yerine geldiği dakikalarda tribünlerden "Eren, Eren" sesleri yükselince isteğini bir üst seviyeye taşıyan genç oyuncu takım arkadaşları ile sözlü tartışmaya girdi. Gözlerin teknik direktör Serkan Özbalt'a çevrildiği anlarda Zargo Toure teknik patronundan aldığı direktifi takım arkadaşlarına ilettiler.

Bunun ardından topun başına Nalepa geçerken Eren Aydın tepkisini sürdürdü.

## TOPUN BAŞINDA NELAPA

Dakikalarca süren karar verme sürecinin ardından topun başına Nalepa geçerken, Nalepa da ilk penaltıda Verheydt'in yaptığı gibi ortaya net bir vuruş ile topu ağlara gönderdi ve stresli dakikaların ardından takımını 2-1 öne geçirerek takımına puan kazandıran golü atmış oldu.

## EREN GOL SEVİNCİNE KATILMADI

Nalepa'nın golü sonrası Eren Aydın, takım arkadaşlarının gol sevincine katılmazken yedek kulübesinin bulunduğu bölgeye gelip taraftar ile sevindi.

Genç oyuncusunun tecrübeli takım arkadaşları Ahmet İlhan Özek ve Ozan Sol ise 21 yaşındaki oyuncuyu teselli etti.

(Abdulkadir Söylemez)



## VERHEYDT VE SOL OLMAYINCA...

Takımda daha önce birçok kez penaltı atan dördü.

Sal	Çar	Per
 15° 3°	 16° 4°	 16° 5°



# 16 bin 353 hastaya evde sağlık hizmeti

Çorum'da 2023 yılında 16 bin 353 hastaya evde sağlık hizmeti verildiğini söyledi.

Çorum Sağlık Müdürlüğü, 2023 yılı

faaliyetlerine ilişkin yaptığı açıklamada, 16 bin 353 hastaya evde sağlık hizmeti verildiğini açıkladı. Açıklamada, ilimizde evde sağlık hizmetleri 10 Evde Sağlık Hizmetleri Birimi, 16 ekip aracı ve 125 personel ile hizmet vermekte olup, ilk hizmet vermeye başladığı 2010 yılından itibaren 2023 yılı sonuna kadar toplam ulaşılan hasta sayısı 34 bin 207'dir. 2023 yılı içerisinde 4 bin 792 yeni hasta evde sağlık hizmetlerine kayıt olmuş ve toplamda 16 bin 353 hasta evde sağlık hizmeti almıştır. İlgili hastalara 48 bin 242 ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bakanlığımızın belirlediği ziyaret sıklığı değeri üç olup, ilimizde ziyaret sıklığı 2023 yılı için 3,05 ola-

rak hedef değere ulaşılmıştır.

20.10.2023 tarihli Bakanlığımız yazısı gereğince ilimiz sağlık tesisleri YAŞAM ekipleri ile evde sağlık hizmetleri ekiplerince 100 yaş ve üstü vatandaşlarımızın ikametinin bulunduğu mekânda (evinde/yerinde) ziyaretleri gerçekleştirilmiştir" denildi.

Hastalara yapılan anketlerde yüzde 97 memnuniyet oranına ulaşıldığı bildirildi. Açıklamada, "2023 yılı içerisinde Sağlıkta Kalite Standartları Evde Sağlık Seti-Hasta Deneyim Anketleri Analizi kapsamında Koordinasyon Merkezimizce hastanelerimiz Evde Sağlık Hizmetlerinden yararlanan hastalara anket uygulama rehberine göre belirlenen 400 hastaya hasta deneyim anketi uygulanmış olup memnuniyet oranı yüzde 97 olarak sonuçlanmıştır" ifadelerine yer verildi. (Zehra Sayılı)



# Çorum'un tarihi mekanlarını gezdiler

Anayasa Mahkemesi Üyeleri, Çorum'un tarihi mekanlarını gezdi.

Anayasa Mahkemesi Başkanvekili hemşehrimiz Hasan Tahsin Gökcan ve Anayasa Mahkemesi Üyeleri Kenan Yaşar ve Basri Bağcı, geçtiğimiz günlerde Çorum'a geldi.

Anayasa Mahkemesi heyeti, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk rehberliğinde kentin tarihi mekanlarını ziyaret etti.

Ziyaret programı kapsamında Veli Paşa Konağı, Tarihi Çöplü

Arastası, Dikiciler Arastası, Tarihi Kent Meydanı'nı gezen heyet, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'dan kentin tarihine dair bilgiler aldı. (Haber Merkezi)



# Şehitlik Caddesi'ne dört şeritli yol

Çorum Belediyesi Şehitlik Caddesi'nde yol genişletme çalışmalarına başladı. 600 metrelik yol 4 şeride genişleyecek.

Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Çorum Şehitliği ve Çamlık Mesire alanı yanındaki Şehitlik Caddesi'nde başlattıkları yol genişletme çalışmalarını kısa sürede tamamlayacak.

Çalışmaları inceleyen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Şehrimizde ulaşımı rahatlatmak için yaptığımız çalışmaların bir yenisini daha burada hayata geçiriyoruz. Yaklaşık 600 metrelik Şehitlik Caddemizde başlattığımız çalışmalarla burası 4 şeritli geniş bir yol olacak. Ayrıca yaya yolu ve şehitliğimizin yanında 4 bin 300 m2'lik geniş bir alanı otopark olarak düzenliyoruz. Hayırlı olsun" dedi.

(Çağrı Uzun)



# Çorum üreticisine ekonomik destek sağlayacak anlaşma

Çorum'da Pancar Ekicileri Kooperatifi ve Şekerbank arasında imzalanan protokolle üreticilere uygun faizli krediler sağlanacak, vade sayıları artırılabilecek.

Çorum'da Pancar Ekicileri Kooperatifi ve Şekerbank arasında protokol imzalandı. Protokol kapsamında kooperatif üyelerinin tarımsal kredi ve hasat kart ihtiyaçları Şekerbank tarafından karşılanacak. Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nde düzenlenen törenle protokolün imzaları atıldı. Kooperatif adına Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Pehlivan, Kooperatif Müdürü Cavit Temiz ve Muhasebe Müdürümüz Ethem Ünlü ile Şekerbank TAŞ adına Karadeniz Bölge Müdürü Aykut Taşlık, Tarım Bankacılığı Satış Müdürü Aktan Demir, Çorum Şube Müdürü Muhammet Şanlıtürk, Tarım Bankacılığı Personelleri Burak Aydın ve Cem Burak Şimşek törene katıldı.

İmzalanan protokolle ilgili koope-

ratiften yapılan açıklamada, "İmzalanan protokol kapsamında kooperatif üyelerimiz, Kooperatifimiz şubelerinden karşılayacakları her türlü ihtiyaçlarını Şekerbank Hasat Kart ile 5 ay sonra faizsiz ödeyebilecek, isterlerse uygun faiz koşulları ile 1 yıla kadar erteleyebileceklerdir. Yine sadece kooperatifimiz üyelerimiz için geçerli %10 indirimli uygun faiz oranları ve şartları ile büyükbaş süt hayvancılığı yapan üyelerimize hayvan alımı için kullanılacak krediler azami 5 yıl vadeli ve yılda bir ödemeli, tarımsal girdi (yem, zirai ilaç, gübre, tohum, mazot vs.) ihtiyaçlarının karşılanması için kullanılacak krediler ise azami 2 yıl vadeli ve yılda bir ödemeli olacaktır. Yapılan bu protokolün üretimin sürdürülebilir, verimli ve kaliteli olmasına katkı sağlaması dileğiyle tüm çiftçilerimize hayırlı olsun temenni ederiz" denildi.

(Çağrı Uzun)

